1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 38/2017

COMUNICADO
(Análise recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que o recurso referente ao Ato

Convocatório nº. 38/2017, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDOS VISANDO O

APRIMORAMENTO DA COBRANÇA PELO USO DE RECURSOS HÍDRICOS DE

DOMÍNIO DA UNIÃO NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO SUL, foram

analisados e julgados improcedentes, nos termos da nota técnica em anexo.

Fica designado o dia 24 de abril de 2018, às 10h, na sede da AGEVAP, continuidade

do certame.

Resende, 19 de abril de 2018

Horacio Rezende Alves

Presidente da Comissão de Julgamento